
PROTOKÓŁ NR LXV/2023 

Z SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Ad. 1. Otwarcie obrad LXV sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak.  

O godz. 10.16 Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych i otworzył obrady LXV sesji 

Rady Gminy Wieliszew. Obrady odbyły się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w 

Wieliszewie.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 13 radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał. 

Radny Grzegorz Bieńkowski był nieobecny podczas obrad.  

Radny Edwin Zezoń dołączył w trakcie trwania obrad.  

Lista obecności radnych, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad został 

zamieszczony w systemie e-sesja na siedem dni przed terminem obrad. Poprosił o 

zgłaszanie zmian i uwag do porządku obrad.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poprosił o dodanie do porządku dwóch punktów: 

1/ rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 

Michałów-Reginów, gm. Wieliszew w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP 

2/ rozpatrzenie projektu stanowiska w sprawie uzgodnienia wypracowanych rozwiązań w 

zakresie modyfikacji istniejących i budowy nowy układów drogowych na terenie Gminy 

Wieliszew na potrzeby budowy proponowanych przez Polskie Linie Kolejowe S.A. korytarzy 

nowoprojektowanej linii kolejowej na odcinku Warszawa Wschodnia-Nasielska 

(Kątne/Świercze) 

Wójt Gminy poinformował również o przygotowanej autopoprawce do projektu uchwały 

budżetowej.  

Więcej zmian i uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował by zgłoszone projekty zostały rozpatrzone 

odpowiednio w punktach 7 i 8 nowego porządku obrad. Poddał pod głosowanie nw. 

porządek obrad.  

1. Otwarcie obrad LXV sesji Rady Gminy Wieliszew.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 30.08.2023 r./. 

4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w 

okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie 

odpowiedziach.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 

Michałów-Reginów, gm. Wieliszew w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP.  

8. Rozpatrzenie projektu stanowiska w sprawie uzgodnienia wypracowanych rozwiązań w 

zakresie modyfikacji istniejących i budowy nowych układów drogowych na terenie 



Gminy Wieliszew na potrzeby budowy proponowanych przez Polskie Linie Kolejowe S.A. 

korytarzy nowoprojektowanej linii kolejowej na odcinku Warszawa Wschodnia-Nasielsk 

(Kątne/Świercze). 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy Wieliszew. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Mchałowa-

Reginowa w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Wieliszewa 

w sprawie dokończenia infrastruktury na ulicy Leśnej w Wieliszewie.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew 

na rok 2023.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2024 rok.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Wieliszew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Wieliszew. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Topolina, gmina Wieliszew. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Sikory, gmina Wieliszew. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie audytu krajobrazowego 

województwa mazowieckiego.  

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego gminy Wieliszew. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew w rejonie Trasy 

Wodociągowej i terenów PKP – etap I.  

23. Wolne wnioski i informacje. 

24. Zamknięcie obrad LXV sesji Rady Gminy.   

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad ze zmianami 

Wyniki głosowania:  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Grzegorz Bieńkowski, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 30.08.2023 r./. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół zamieszczony został w systemie e-

sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad sesji /z dn. 30.08.2023 r./. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 



ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Grzegorz Bieńkowski, Edwin Zezoń 

Ad. 4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Prezentacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 3 

do protokołu.  

Ad. 5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady 

Gminy w okresie międzysesyjnym.  

Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. 6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych 

na nie odpowiedziach.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacja i 

zapytania.  

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew w rejonie Trasy 

Wodociągowej i terenów PKP.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności jednego członka komisji. Projekt uchwały zakłada przeniesienie części 

nieruchomości do etapu II, na wniosek właścicieli tych nieruchomości. Komisja 

zarekomendowała pozytywnie wnioski dlatego przygotowano projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały intencyjnej.  

Państwo Banachowicz, właściciele jednej z nieruchomości, która zostanie przeniesiona do 

etapu II, wyjaśnił że ze względu na błędy poczynione przez Starostwo Powiatowe w 

momencie tworzenia map w systemie, nie zostały naniesione budynki istniejące na tych 

nieruchomości. Pan Banachowicz podziękował członkom komisji za rekomendacje oraz 

Wójtowi Gminy i Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Geodezji i Nieruchomości 

za przygotowanie uchwały.  

O godz. 10.52 na obrady dodarł radny Edwin Zezoń.  

W związku z dołączeniem do obrad radnego Edwina Zezonia, Przewodniczący Rady Gminy 

poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku kworum na tablecie. 

Obecność potwierdziło 14 radnych.  

Radny Edwin Zezoń również przyłączył się do podziękowań. Stwierdził, również że 

przeniesienie tych nieruchomości do etapu II nie zmienia statusu tych działek, one nadal 

są objęte statusem lasu ochronnego. Na tym terenie są zaszłości z kilku lat, które trzeba 

wyjaśnić, dlatego na posiedzeniu komisji padła propozycja spotkania trójstronnego 

pomiędzy Gminą Wieliszew, Gminą Nieporęt oraz Starostwem Powiatowym. Radny zwrócił 

również uwagę na kwestię dróg, ponieważ zaistniała sytuacja, że droga miała 8 metrów a 

w planie była o szerokości 10 metrów.  

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Geodezji i Nieruchomości – p. Martyna 

Matuszewska odniosła się do kwestii szerokości dróg. Poinformowała, że poruszona 

sytuacja dotyczy drogi publicznej, która ma określoną szerokość, w trakcie dyskusji 

przywrócono pierwotną szerokość drogi.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew w rejonie Trasy 

Wodociągowej i terenów PKP 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/611/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 

Michałów-Reginów, gm. Wieliszew w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP, stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu.  

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu stanowiska w sprawie uzgodnienia wypracowanych 

rozwiązań w zakresie modyfikacji istniejących i budowy nowych układów 

drogowych na terenie Gminy Wieliszew na potrzeby budowy proponowanych 

przez Polskie Linie Kolejowe S.A. korytarzy nowoprojektowanej linii kolejowej na 

odcinku Warszawa Wschodnia/Nasielsk (Kątne/Świercze). 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności jednego członka komisji.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że kwestia kolei dużej prędkości co jakiś 

czas powraca w gminie. Firma Databout zwrócił się o zaopiniowanie proponowanych 

układów drogowych na terenie Gminy Wieliszew. Wójt Gminy poinformował, że negatywnie 

zaopiniował proponowane rozwiązania. Poinformował również o przygotowywanej uchwale 

w sprawie użytku ekologicznego na terenach podmokłych, która będzie pierwszym krokiem 

do ochrony terenów zagrożonych powstaniem torowiska.  

Radna Renata Gostkowska-Maczuga podziękowała za podjęte działania poprosiła również 

o zwrócenie uwagi na propozycje odnogi do Michałowa-Reginowa.  

Radny Edwin Zezoń zwrócił uwagę na konieczność szukania przeciwników tego projektu, 

by łatwiej dotrzeć do osób, które będą podejmowały decyzje, ponieważ wariant 

zaproponowany przez gminę jest wariantem optymalnym.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu stanowiska w sprawie uzgodnienia 

wypracowanych rozwiązań w zakresie modyfikacji istniejących i budowy nowych układów 

drogowych na terenie Gminy Wieliszew na potrzeby budowy proponowanych przez Polskie 

Linie Kolejowe S.A. korytarzy nowoprojektowanej linii kolejowej na odcinku Warszawa 

Wschodnia-Nasielsk (Kątne/Świercze) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Stanowisko Nr 13/2023 w sprawie uzgodnienia wypracowanych rozwiązań w zakresie 

modyfikacji istniejących i budowy nowych układów drogowych na terenie Gminy Wieliszew 

na potrzeby budowy proponowanych przez Polskie Linie Kolejowe S.A. korytarzy 

nowoprojektowanej linii kolejowej na odcinku Warszawa Wschodnia/Nasielsk 

(Kątne/Świercze), stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  



Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji Przewodniczącą 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała, że skarga dotyczyła głośnych prac ślusarskich na jednej z nieruchomości 

w miejscowości Łajski. Komisja rekomenduje uznanie się przez Radę Gminy za niewłaściwą 

do rozpatrzenia skargi, natomiast właściwy jest Sąd Powszechny zgodnie z przepisami 

Kodeksu Cywilnego.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/612/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji Przewodniczącą 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała, że skarga dotyczy nieprawidłowości wykonywania obowiązków pracownika 

Urzędu Gminy. Komisja rekomenduje przekazanie skargi do rozpatrzenia zgodnie z 

właściwością do Wójta Gminy, ponieważ jest to skarga na pracownika Urzędu Gminy.  

Zdaniem przedstawiciela Skarżącej, złożenie skargi miało na celu zwrócenie uwagi Rady 

Gminy na nieprawidłowości związane z prowadzeniem postępowania o wydanie warunków 

zabudowy, a także niepraworządności i działania na szkodę mieszkańców.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki odniósł się do rekomendacji komisji oraz wypowiedzi 

autora skargi, stwierdził, że jeżeli Rada Gminy podejmie decyzję o skierowaniu skargi do 

rozpatrzenia przez Wójta Gminy, to skargę rozpatrzy. Jak również zwróci uwagę na 

prowadzone postępowania pod względem zgodności z przepisami kpa. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała, że Komisja rozpatruje skargi zgodnie z przepisami i ustala kogo dotyczy 

skarga, w tym wypadku skarga dotyczy działań Zastępcy Wójta Gminy. Zgodnie z 

przepisami to Wójt Gminy jako pracodawca powinien rozpatrzeć skargę, dlatego takie 

rozwiązanie rekomenduje komisja.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przekazania skargi 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/613/2023 w sprawie przekazania skargi, stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 



Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców Michałowa-Reginowa w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji Przewodniczącą 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała, że petycja dotyczy budowy sieci kanalizacyjnej w rejonie ulic Sadowej, 

Kwiatowej i Pięknej w Michałowie Reginowie. Komisja rekomenduje uznanie petycji zgodnie 

z uzasadnieniem.  

Radny Edwin Zezoń stwierdził, że dobrym rozwiązaniem jest przystąpienie do realizacji IV 

etapu budowy kanalizacji w Michałowie-Reginowie, który pozwoli na przystąpienie do 

realizacji sieci kanalizacyjnej dla wspomnianego w petycji terenu.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców Michałowa-Reginowa w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/614/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Michałowa-

Reginowa w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców Wieliszewa w sprawie dokończenia infrastruktury na ulicy Leśnej 

w Wieliszewie.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji Przewodniczącą 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała, że petycja dotyczy dokończenia infrastruktury położenia asfaltu, 

kanalizacji i wodociągu na ulicy Świerkowej i Leśnej w Wieliszewie. Komisja rekomenduje 

uznanie petycji zgodnie z uzasadnieniem.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców Wieliszewa w sprawie dokończenia infrastruktury na ulicy Leśnej w 

Wieliszewie 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/615/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Wieliszewa w 

sprawie dokończenia infrastruktury na ulicy Leśnej w Wieliszewie, stanowi załącznik nr 10 

do protokołu. 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności jednego członka komisji. 



Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak przedstawiła autopoprawkę do uchwały, dotyczy 

zabezpieczenia środków na zadanie Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy 

Wieliszew.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/616/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2023.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności jednego członka komisji. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2023 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/617/2023 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 

2023, stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

O godz. 12.22 Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę. Obrady wznowiono o godz. 

12.52. 

Ad. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na 2024 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną przy 

dwóch głosach wstrzymujących się oraz nieobecności jednego członka komisji. 

Radny Edwin Zezoń poinformował, że należałoby rozważyć podniesienie stawki do 

maksimum dla gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

Poinformował, że przy opiniowaniu projektu uchwały wstrzymał się do głosu, jednak po 

ponownej analizie będzie głosował za. 

Więcej uwag nie zgłoszono.  



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/618/2023 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2024 rok, stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Planu 

Współpracy Gminy Wieliszew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – p. Artur Miętek poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Poinformował, że skorygowano 

kwotę na 190 000 zł na te współpracę.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Wieliszew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 

rok 2024 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/619/2023 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Wieliszew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024, stanowi załącznik 

nr 14 do protokołu. 

Ad. 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Wprowadzono 

zmiany, które były zasygnalizowane przez Nadzór Prawny Wojewody Mazowieckiego.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o informacje czy jest możliwość rozszerzenia oferty 

wykonawców wywożących nieczystości z przydomowych oczyszczalni ścieków, ponieważ 

brak konkurencji powoduje windowanie cen przez firmy świadczące takie usługi. 



Zastępca Wójta – p. Magdalena Radzikowska wyjaśniła, że kolejne firmy zgłaszają się do 

Urzędu Gminy o wydanie zezwolenia.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wymagań, jakie 

powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/620/2023 w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Wieliszew, stanowi załącznik nr 

15 do protokołu. 

Ad. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Topolina, gmina Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną przy 

jednym głosie wstrzymujących się oraz nieobecności jednego członka komisji. Jest to droga 

wewnętrzna zlokalizowana na działce nr 387 w Topolinie. Działka jest we władaniu 

samoistnym Gminy Wieliszew, proponowana nazwa to ulica Zawieniec. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Topolina, gmina Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, 

Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Sołtys 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/621/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w 

miejscowości Topolina, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Ad. 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Sikory, gmina Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną przy 

nieobecności jednego członka komisji oraz braku głosu jednego członka komisji podczas 

głosowania. Jest to droga wewnętrzna zlokalizowana na działce nr 41/1 w Sikorach, droga 

jest we władaniu samoistnym Gminy Wieliszew, proponowana nazwa ulica Kanałowa, która 

jest już potocznie używana. 



Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Sikory, gmina Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/622/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w 

miejscowości Sikory, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Ad. 20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie audytu 

krajobrazowego województwa mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną przy 

jednym głosie wstrzymujących się oraz nieobecności jednego członka komisji. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie 

audytu krajobrazowego województwa mazowieckiego 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Uchwała Nr LXV/623/2023 w sprawie opinii o projekcie audytu krajobrazowego 

województwa mazowieckiego, stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Ad. 21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

planu ogólnego gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności jednego członka komisji. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 



Uchwała Nr LXV/624/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Ad. 22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. 

Wieliszew w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP – etap I. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego -  p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności jednego członka komisji. Jest to projekt uchwały dostosowany do zmian 

wprowadzonych zmianą uchwały intencyjnej, która była podjęta na początku obrad. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z ustawą o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym rada gminy rozpatruje nieuwzględnione przez Wójta 

Gminy uwagi do projektu planu.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.5.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.6.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.7.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.8.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.9.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.10.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 17.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 1.11.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 2.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 2.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 2.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  



Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 3.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 3.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 3.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 4.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 4.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  



Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 5.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 24.05.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 5.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 07.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 6.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 07.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 7.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 07.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 8.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  



Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.5.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  



Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.6.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.7.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.8.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.9.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 10.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  



Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 08.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 10.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, 

Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

BRAK GŁOSU (1) Dorota Sarna 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 11.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 12.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 13.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 



w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 14.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 15.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 16.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 17.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 18.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 



w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 19.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 19.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 19.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 20.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 20.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 



w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 20.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 21.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 21.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 21.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 22.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 



w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 22.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 22.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 22.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 23.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 23.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 



w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 09.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 23.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 24.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 24.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 24.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 25.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 25.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 25.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 25.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 25.5.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 26.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 27.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 27.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 27.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 10.06.2022 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 27.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 01.02.2023 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 28.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 01.02.2023 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 28.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 01.02.2023 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 28.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew 

w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I, wniesionej w dniu 01.02.2023 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 29.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, 

gm. Wieliszew w rejonie Trasy Wodociągowej i terenów PKP - etap I 

Wyniki głosowania:  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, 

Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Sołtys 

NIEOBECNI (1) Grzegorz Bieńkowski 

Radny Edwin Zezoń podziękował Wójtowi Gminy za przygotowanie projektu uchwały a 

radnym za podjęcie uchwały. Podkreślił, że prace nad planem były trudne ale na szczęście 

owocne.  

Uchwała Nr LXV/625/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, gm. Wieliszew w rejonie Trasy 

Wodociągowej i terenów PKP – etap I, stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Ad. 23. Wolne wnioski i informacje. 

Wójt Gminy odniósł się do pytania radnej Renaty Gostkowskiej-Maczugi, trwają narady 

dotyczące kolizji ze słupami telekomunikacyjnymi, w najbliższych dniach odbędzie się 

spotkanie w sprawie harmonogramu. 



Radna Dorota Sarna podziękowała, za zrealizowane inwestycje w Skrzeszewie, m.in. 

chodnik na ulicy Kościelnej, asfaltowanie ulic Janiny i Leśnej.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o informacje czy wyjaśniono kwestię betonowych słupków 

przy ulicy Długiej. Czy zgłoszono konieczność usunięcia kontenera agregatu na 

skrzyżowaniu ulic Głównej i Długiej. Radny poinformował o wizycie w Starostwie 

Powiatowym w sprawie terenu boiska na osiedlu Silikaty, zwrócił uwagę że przez cztery 

miesiące nie złożono wniosku o sporządzenie księgi wieczystej, prosi o ponaglanie działań 

w Starostwie.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki odniósł się do wypowiedzi radnego Edwina Zezonia 

poinformował, że kwestia słupków i agregatu została już zgłoszona, oczekujemy na 

odpowiedź. W kwestii wpisu do księgi wieczystej, skontaktujemy się ze Starostwem w 

sprawie ponaglenia.  

Zastępca Wójta – p. Magdalena Radzikowska poinformowała, że sprawa jest ponaglana we 

Starostwie.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki zaprosił na mikołajkowe włączenie iluminacji w dniu 6 

grudnia oraz gminne spotkanie opłatkowe w dniu 17 grudnia.  

Ad. 24. Zamknięcie obrad LXV sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 14.02 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział i zakończył obrady. Na 

tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Anna Ziółkowska                     Marcin Fabisiak 

 


